
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

2 POSĖDIS

SPRENDIMAS

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS PAVIRŠINIŲ 

(LIETAUS) NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS

SPECIALIOJO PLANO KEITIMO

2025 m. vasario 27 d. Nr. TS-130

Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio

30 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 4 straipsnio 1 dalies 2 punktu,

30 straipsnio 2 ir 8 dalimis, Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų

tvarkymo įstatymo 12 straipsnio 1 dalimi, Paviršinių nuotekų tvarkymo reglamentu, patvirtintu

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2007 m. balandžio 2 d. įsakymu Nr. D1-193 „Dėl

paviršinių nuotekų tvarkymo reglamento patvirtinimo“, Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų

tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos

aplinkos ministro 2006 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. D1-636 „Dėl geriamojo vandens tiekimo

ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 9 ir

40 punktais, Kauno rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pradėti rengti Kauno rajono savivaldybės teritorijos paviršinių (lietaus) nuotekų

tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano, patvirtinto Kauno rajono savivaldybės

tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimu Nr. TS-345 „Dėl Kauno rajono savivaldybės teritorijos

paviršinių (lietaus) nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano patvirtinimo“

(toliau – Specialusis planas), keitimą (Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų

rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje TPD

registracijos Nr. T00083905).

2. Patvirtinti Specialiojo plano keitimo tikslus: nustatyti paviršinių (lietaus) nuotekų

tvarkymo teritorijas ir jų infrastruktūros plėtros kryptis, nurodyti šios infrastruktūros plėtros

įgyvendinimo etapus (eigą, eiliškumą) ir finansavimą, siekiant, kad būtų užtikrinamas teisės

aktų reikalavimus atitinkantis paviršinių nuotekų tvarkymas.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio

sprendimo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Valerijus Makūnas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kauno rajono savivaldybės teritorijos paviršinių (lietaus)

nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano

keitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-27 Nr. TS-130

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valerijus Makūnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-27 13:55

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-27 13:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-29 14:10 - 2025-06-28 14:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250226.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-05 nuorašą suformavo Jolanta Blaževičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




